Собрание депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ № 101
XXX  сессия

 Ш  созыва                                                                     от  01 ноября  2016 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Городское поселение Сернур»
от 17 августа 2006 года № 38 «Об установлении земельного налога»
В  соответствии с Налоговым кодексом Российской  Федерации  Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселений Сернур» решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Сернур» от 14 августа 2006 года № 38 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

пункт 5 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Городское поселений Сернур»

                   Н.М. Степанов
2